
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

StC
881
27

111
36
38

880
63

999
194
404
811
595

Jezdec
DUŠAN DRDAJ
MARTIN FINĚK
PETR BARTOŠ
MICHAL BÁRTA
STANISLAV ŠAŠEK
MARTIN HÄRINGER
TOMÁŠ COUBAL
JOSEF ZEITHAMER
DAVID TRACHTA
VLADISLAV MUŽÍK
DAVID ŠKRABÁLEK
TOMÁŠ ŽIPAJ

Rok
98
91
79
91
91
92
81
88
95
77
91
97

Klub
PRAHA 9
KRTZ MOTORSPORT/BLATNÁ
ORION RACING TEAM/ČISTÁ
DTM KLUB V AČR/ŽERČICE
MIROŠOV
MOTOSPORT CHÝNOV/ZALUŽANY
AEC RACING TEAM/VITICE
RADOTÍN
KRÁSNÁ HORA
MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE
JINOČANY
BLUE SMOKE/PLANÁ

Moto
YAMAHA 450
HUSQVARNA 450
KTM 450
TM
KTM 450
KTM 450
KTM 450
YAMAHA 450
YAMAHA 450
KTM 450
KAWASAKI 450
HUSQVARNA

Kol
13
13
13
13
12
12
12
11
6
5
2
1

Celk.čas
25:25.333
25:28.334
26:32.118
27:37.517
26:15.036
27:16.071
27:28.455
26:31.509
14:36.048
11:06.105
4:34.286
2:04.369

Dif

3.001
1:06.785
2:12.184

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
7 Kol
8 Kol

11 Kol
12 Kol

N.čas
1:55.863
1:56.280
2:01.192
2:05.335
2:06.056
2:14.166
2:14.284
2:19.601
2:13.720
2:08.814
2:19.912

Třída
MX1

MX1
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

Dle kol

Odstup vít ěze

3.001

Prům.rychlost

49,091

N.čas kola

1:55.863

Km/h

49,714

Nejlepší kolo

881 - DUŠAN DRDAJ

Vytištěno: 11.7.2020 15:12:46

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Závod 1

Závod - start v 14:44:39

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 14:40



Kolo

5
6

7
8
9

10

11
12

(880) MARTIN HÄRINGER

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

(63) TOMÁŠ COUBAL
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10
11
12

(999) JOSEF ZEITHAMER
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

11

(194) DAVID TRACHTA
1
2

3
4
5
6

(404) VLADISLAV MUŽÍK
1
2

3
4
5

(811) DAVID ŠKRABÁLEK

Čas kola

2:07.298
2:08.337

2:06.499

2:06.056
2:09.249
2:13.930

2:29.355
2:29.584

2:21.206
2:16.507
2:16.824
2:16.946

2:22.461

2:14.166
2:15.930
2:17.235

2:21.017
2:15.996
2:20.168

2:19.582
2:18.810

2:19.532
2:18.393
2:21.195

2:14.284
2:19.097
2:19.569
2:16.198
2:17.879
2:14.775

2:19.601
2:21.529
2:22.875
2:26.951
2:22.937

2:26.941
2:31.075
2:30.399
2:27.530

2:29.749

2:15.580

2:19.834

2:13.720
2:20.446
2:15.986

2:10.804

2:08.814
2:10.269
2:33.528

Dif

+1.242
+2.281

+0.443

+3.193
+7.874

+23.299
+23.528

+7.040
+2.341
+2.658
+2.780

+8.295

+1.764
+3.069

+6.851
+1.830
+6.002

+5.298
+4.526

+5.248
+4.109
+6.911

+4.813
+5.285
+1.914
+3.595
+0.491

+1.928
+3.274
+7.350
+3.336

+7.340
+11.474
+10.798
+7.929

+10.148

+1.860

+6.114

+6.726
+2.266

+1.990

+1.455
+24.714

Denní čas

14:55:11.808
14:57:20.145

14:59:26.644
15:01:32.700
15:03:41.949
15:05:55.879

15:08:25.234
15:10:54.818

14:46:37.397
14:48:58.603
14:51:15.110
14:53:31.934
14:55:48.880

14:58:11.341
15:00:25.507
15:02:41.437
15:04:58.672

15:07:19.689
15:09:35.685
15:11:55.853

14:46:48.923
14:49:08.505
14:51:27.315

14:53:46.847
14:56:05.240
14:58:26.435
15:00:40.719

15:02:59.816
15:05:19.385
15:07:35.583
15:09:53.462
15:12:08.237

14:46:51.704
14:49:11.305

14:51:32.834
14:53:55.709
14:56:22.660
14:58:45.597

15:01:12.538
15:03:43.613
15:06:14.012
15:08:41.542

15:11:11.291

14:47:50.264
14:50:05.844

14:52:25.678
14:54:39.398
14:56:59.844
14:59:15.830

14:46:42.472
14:48:53.276

14:51:02.090
14:53:12.359
14:55:45.887

Kolo

1
2

(595) TOMÁŠ ŽIPAJ
1

Čas kola

2:19.912

Dif Denní čas

14:46:54.156
14:49:14.068

14:46:44.151

Kolo

(881) DUŠAN DRDAJ
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12
13

(27) MARTIN FINĚK
1
2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12

13

(111) PETR BARTOŠ
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13

(36) MICHAL BÁRTA
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

(38) STANISLAV ŠAŠEK
1

2
3
4

Čas kola

1:57.050
1:56.104
1:58.463
1:57.381
1:56.138

1:56.892
1:55.951

1:55.863
1:56.809

2:15.221
1:58.968
2:01.235

1:57.407

1:56.280
1:57.286
1:58.475
1:57.951
1:58.303
1:59.501

1:59.948
2:00.401
1:59.566
2:00.208

2:00.614

2:04.802
2:01.380
2:06.187
2:05.136

2:02.500
2:01.789
2:08.818
2:03.860

2:03.923
2:04.938
2:02.489

2:01.192

2:09.808
2:10.304

2:08.805
2:06.841
2:07.389
2:07.395

2:06.746
2:08.243
2:07.082
2:09.888

2:05.335
2:15.419

2:09.019
2:07.814
2:07.710

Dif

+1.187
+0.241
+2.600
+1.518
+0.275

+1.029
+0.088

+0.946

+19.358
+3.105
+5.372

+1.127

+1.006
+2.195
+1.671
+2.023
+3.221

+3.668
+4.121
+3.286
+3.928

+4.334

+3.610
+0.188
+4.995
+3.944

+1.308
+0.597
+7.626
+2.668

+2.731
+3.746
+1.297

+4.473
+4.969

+3.470
+1.506
+2.054
+2.060

+1.411
+2.908
+1.747
+4.553

+10.084

+2.963
+1.758
+1.654

Denní čas

14:46:19.040

14:48:16.090
14:50:12.194
14:52:10.657
14:54:08.038
14:56:04.176

14:58:01.068
14:59:57.019
15:01:52.882
15:03:49.691

15:06:04.912
15:08:03.880
15:10:05.115

14:46:22.176
14:48:19.583
14:50:15.863

14:52:13.149
14:54:11.624
14:56:09.575
14:58:07.878
15:00:07.379

15:02:07.327
15:04:07.728
15:06:07.294
15:08:07.502

15:10:08.116

14:46:24.886

14:48:29.688
14:50:31.068
14:52:37.255
14:54:42.391

14:56:44.891
14:58:46.680
15:00:55.498
15:02:59.358

15:05:03.281
15:07:08.219
15:09:10.708
15:11:11.900

14:46:34.044
14:48:43.852
14:50:54.156

14:53:02.961
14:55:09.802
14:57:17.191
14:59:24.586

15:01:31.332
15:03:39.575
15:05:46.657
15:07:56.545

15:10:01.880
15:12:17.299

14:46:39.967

14:48:48.986
14:50:56.800
14:53:04.510

Vytištěno: 11.7.2020 15:13:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Závod 1

Závod - start v 14:44:39

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 14:40



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

StC

881

27

111

38

880

595

36

63

404

811

194

999

Jezdec

DUŠAN DRDAJ

MARTIN FINĚK

PETR BARTOŠ

STANISLAV ŠAŠEK

MARTIN HÄRINGER

TOMÁŠ ŽIPAJ

MICHAL BÁRTA

TOMÁŠ COUBAL

VLADISLAV MUŽÍK

DAVID ŠKRABÁLEK

DAVID TRACHTA

JOSEF ZEITHAMER

Rok

98

91

79

91

92

97

91

81

77

91

95

88

Klub

PRAHA 9

KRTZ MOTORSPORT/BLATNÁ

ORION RACING TEAM/ČISTÁ

MIROŠOV

MOTOSPORT CHÝNOV/ZALUŽANY

BLUE SMOKE/PLANÁ

DTM KLUB V AČR/ŽERČICE

AEC RACING TEAM/VITICE

MOTOSPORT CHÝNOV/ZDICE

JINOČANY

KRÁSNÁ HORA

RADOTÍN

Moto

YAMAHA 450

HUSQVARNA 450

KTM 450

KTM 450

KTM 450

HUSQVARNA

TM

KTM 450

KTM 450

KAWASAKI 450

YAMAHA 450

YAMAHA 450

Kol

6

6

6

8

7

4

8

7

4

4

6

5

V

6

2

6

4

5

4

4

3

2

4

1

5

N.čas

1:52.192

1:53.867

1:56.849

1:58.978

2:01.790

2:02.237

2:03.940

2:04.177

2:04.652

2:08.427

2:08.573

2:12.148

Třída

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 11:46:04

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:24:28

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 11:25



Kolo

6
7

(404) VLADISLAV MUŽÍK
1
2

3
4

(811) DAVID ŠKRABÁLEK

1
2
3
4

(194) DAVID TRACHTA
1
2
3

4
5
6

(999) JOSEF ZEITHAMER
1
2
3

4
5

Čas kola

2:59.878
2:07.870

2:10.157

2:04.652
2:05.249
2:13.461

2:15.949
2:13.066
2:12.088

2:08.427

2:08.573
3:20.442
2:10.642

4:45.928
2:08.585
2:15.693

2:37.016
2:15.135
2:49.304

2:37.411

2:12.148

Dif

+55.701
+3.693

+5.505

+0.597
+8.809

+7.522
+4.639
+3.661

+1:11.869
+2.069

+2:37.355
+0.012
+7.120

+24.868
+2.987

+37.156

+25.263

Denní čas

11:43:31.159
11:45:39.029

11:28:37.217
11:30:41.869

11:32:47.118
11:35:00.579

11:29:06.728
11:31:19.794
11:33:31.882
11:35:40.309

11:29:57.490
11:33:17.932
11:35:28.574

11:40:14.502
11:42:23.087
11:44:38.780

11:31:07.162
11:33:22.297
11:36:11.601

11:38:49.012
11:41:01.160

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(881) DUŠAN DRDAJ
1

2
3
4
5
6

(27) MARTIN FINĚK
1
2

3
4
5
6

(111) PETR BARTOŠ
1
2

3
4
5
6

(38) STANISLAV ŠAŠEK
1
2
3

4
5
6
7

8

(880) MARTIN HÄRINGER
1

2
3
4
5

6
7

(595) TOMÁŠ ŽIPAJ
1

2
3
4

(36) MICHAL BÁRTA
1
2
3

4
5
6
7

8

(63) TOMÁŠ COUBAL
1
2

3
4
5

Čas kola

2:10.685

1:54.437
2:21.807
1:52.319
2:22.384

1:52.192

2:40.185

1:53.867
2:20.882
1:54.731
2:19.465
2:09.880

2:00.376
1:59.852

2:56.944
1:58.291
5:06.385

1:56.849

2:03.776
2:17.245
2:01.623

1:58.978
2:15.537
2:18.270
2:24.521

2:17.785

2:05.545

2:24.894
2:07.344
2:34.586

2:01.790
2:30.847
2:12.019

2:17.772

2:22.823
2:44.015

2:02.237

2:16.365
2:05.947
2:14.925

2:03.940
2:26.043
2:04.071
2:06.105

2:32.657

2:05.487
2:21.449

2:04.177
2:06.486
2:05.904

Dif

+18.493

+2.245
+29.615
+0.127

+30.192

+46.318

+27.015
+0.864

+25.598
+16.013

+3.527
+3.003

+1:00.095
+1.442

+3:09.536

+4.798
+18.267
+2.645

+16.559
+19.292
+25.543

+18.807

+3.755

+23.104
+5.554

+32.796

+29.057
+10.229

+15.535

+20.586
+41.778

+12.425
+2.007

+10.985

+22.103
+0.131
+2.165

+28.717

+1.310
+17.272

+2.309
+1.727

Denní čas

11:29:38.262

11:31:32.699
11:33:54.506
11:35:46.825
11:38:09.209
11:40:01.401

11:30:13.177
11:32:07.044

11:34:27.926
11:36:22.657
11:38:42.122
11:40:52.002

11:28:46.384
11:30:46.236

11:33:43.180
11:35:41.471
11:40:47.856
11:42:44.705

11:29:42.072
11:31:59.317
11:34:00.940

11:35:59.918
11:38:15.455
11:40:33.725
11:42:58.246

11:45:16.031

11:28:25.697

11:30:50.591
11:32:57.935
11:35:32.521
11:37:34.311

11:40:05.158
11:42:17.177

11:29:26.275

11:31:49.098
11:34:33.113
11:36:35.350

11:28:51.774
11:30:57.721
11:33:12.646

11:35:16.586
11:37:42.629
11:39:46.700
11:41:52.805

11:44:25.462

11:31:53.265
11:34:14.714

11:36:18.891
11:38:25.377
11:40:31.281

Vytištěno: 11.7.2020 15:50:12

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:24:28

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 11:25



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

StC

881

27

111

595

38

880

63

194

Jezdec

DUŠAN DRDAJ

MARTIN FINĚK

PETR BARTOŠ

TOMÁŠ ŽIPAJ

STANISLAV ŠAŠEK

MARTIN HÄRINGER

TOMÁŠ COUBAL

DAVID TRACHTA

Rok

98

91

79

97

91

92

81

95

Klub

PRAHA 9

KRTZ MOTORSPORT/BLATNÁ

ORION RACING TEAM/ČISTÁ

BLUE SMOKE/PLANÁ

MIROŠOV

MOTOSPORT CHÝNOV/ZALUŽANY

AEC RACING TEAM/VITICE

KRÁSNÁ HORA

Moto

YAMAHA 450

HUSQVARNA 450

KTM 450

HUSQVARNA

KTM 450

KTM 450

KTM 450

YAMAHA 450

Kol

8

2

4

3

9

8

6

6

V

7

2

3

3

5

5

5

4

N.čas

1:49.933

1:54.251

1:56.215

1:58.269

1:58.579

2:00.197

2:00.392

2:03.570

Třída

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 9:26:25

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Volný trénink

Trénink - start v 9:05:00

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 09:00



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(881) DUŠAN DRDAJ
1

2
3
4
5
6

7
8

(27) MARTIN FINĚK

1
2

(111) PETR BARTOŠ

1
2
3
4

(595) TOMÁŠ ŽIPAJ
1
2
3

(38) STANISLAV ŠAŠEK
1
2

3
4
5
6

7
8
9

(880) MARTIN HÄRINGER
1
2
3

4
5
6
7
8

(63) TOMÁŠ COUBAL
1
2

3
4
5
6

(194) DAVID TRACHTA
1
2

3
4
5
6

Čas kola

1:57.315

1:55.187
1:54.924
1:54.203
2:02.485
2:09.912

1:49.933
2:15.029

2:05.721

1:54.251

1:59.883
2:02.194

1:56.215
2:31.706

2:13.255
2:19.131

1:58.269

2:07.657
2:04.729

2:14.632
2:11.039

1:58.579
2:02.898

2:02.529
2:01.988
2:01.565

2:03.887
2:00.832
2:01.595

2:01.590

2:00.197
2:02.526
2:21.524
2:25.877

2:09.732
2:07.154

2:24.601
2:15.599

2:00.392
2:26.759

2:16.563
2:06.002

2:06.429

2:03.570
2:48.346
2:50.460

Dif

+7.382

+5.254
+4.991
+4.270

+12.552
+19.979

+25.096

+11.470

+3.668
+5.979

+35.491

+14.986
+20.862

+9.078
+6.150

+16.053
+12.460

+4.319

+3.950
+3.409
+2.986

+3.690
+0.635
+1.398

+1.393

+2.329
+21.327
+25.680

+9.340
+6.762

+24.209
+15.207

+26.367

+12.993
+2.432

+2.859

+44.776
+46.890

Denní čas

9:07:27.752

9:09:22.939
9:11:17.863
9:13:12.066
9:15:14.551
9:17:24.463

9:19:14.396
9:21:29.425

9:10:28.110
9:12:22.361

9:09:04.404
9:11:06.598
9:13:02.813
9:15:34.519

9:09:54.402
9:12:13.533
9:14:11.802

9:08:11.486
9:10:16.215

9:12:30.847
9:14:41.886
9:16:40.465
9:18:43.363

9:20:45.892
9:22:47.880
9:24:49.445

9:10:31.936
9:12:32.768
9:14:34.363

9:16:35.953
9:18:36.150
9:20:38.676
9:23:00.200
9:25:26.077

9:12:00.932
9:14:08.086

9:16:32.687
9:18:48.286
9:20:48.678
9:23:15.437

9:08:12.990
9:10:18.992

9:12:25.421
9:14:28.991
9:17:17.337
9:20:07.797

Vytištěno: 11.7.2020 9:49:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

MX1

Volný trénink

Trénink - start v 9:05:00

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 09:00


